



Warszawa, dnia 26.11.2019 r.

Nr sprawy: 183/DZZ/2019

## WYJAŚNIENIE Nr 1 i ZMIANA Nr 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia się, że w dniu 21.11.2019r. i 25.11.2019r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:

### „Dostawę podnośnika koszowego”

#### 1. Zwracamy się z prośbą o zmianę dwóch punktów w umowie dot. gwarancji:

§ 5 p.3 prosimy o zmianę na poniższe brzmienie:

„Zamawiający korzysta z uprawnień gwarancyjnych z tym, że Wykonawca w okresie gwarancji wymienia na własny koszt, na wezwanie Zamawiającego wadliwe elementy przedmiotu zamówienia na wolne od wad – dotyczy elementów urządzenia podnośnikowego”.

Spowodowane jest to tym, że podwozie samochodowe podlega warunkom gwarancji producenta podwozia (...), zatem jako przedstawiciel firmy zabudowującej nie możemy odpowiadać za podwozie na w/w warunkach. Gwarancję na podwozie samochodowe zamawiający realizuje bezpośrednio u producenta podwozia (...).”

#### Na które udziela się odpowiedzi:

Zmienia się treść § 5 ust. 3 umowy

#### Jest:

„Zamawiający korzysta z uprawnień gwarancyjnych z tym, że Wykonawca w okresie gwarancji wymienia na własny koszt, na wezwanie Zamawiającego wadliwe elementy przedmiotu zamówienia na wolne od wad.”

#### Zmienia się na:

„Zamawiający korzysta z uprawnień gwarancyjnych z tym, że Wykonawca w okresie gwarancji wymienia na własny koszt, na wezwanie Zamawiającego wadliwe elementy przedmiotu zamówienia na wolne od wad w zakresie urządzenia podnośnikowego, Wykonawca odpowiada za uszkodzenia powstałe w wyniku wadliwego montażu podnośnika do podwozia w pełnym zakresie w okresie gwarancyjnym, natomiast w zakresie podwozia rejestruje pojazd w bazie serwisowej producenta i przekazuje komplet dokumentów uprawniających do korzystania ze wszystkich uprawnień gwarancyjnych na podwozie pojazdu na terenie całej Polski na okres min. 24 miesięcy.”

#### 2. § 5 p.4 prosimy o zmianę na poniższe brzmienie:

„Termin wymiany, o której mowa w ust. 3 każdorazowo zostanie uzgodniony pomiędzy Stronami w formie pisemnej, pocztą elektroniczną lub faksem, z zastrzeżeniem, że termin ten nie może być dłuższy niż 21 dni roboczych.”

Ze swojej strony zapewniamy jak najszybsze usunięcie wady, jednak może się zdarzyć, że z przyczyn od nas niezależnych termin oczekiwania na dany element u producenta będzie dłuższy.

**Na które udziela się odpowiedzi:**

Zmienia się treść § 5 ust. 4 umowy

**Jest:**

„Termin wymiany, o której mowa w ust. 3 każdorazowo zostanie uzgodniony pomiędzy Stronami w formie pisemnej, pocztą elektroniczną lub faksem, z zastrzeżeniem, że termin ten nie może być dłuższy niż 14 dni.”

**Zmienia się na:**

„Termin wymiany, o której mowa w ust. 3 każdorazowo zostanie uzgodniony pomiędzy Stronami w formie pisemnej, pocztą elektroniczną lub faksem, z zastrzeżeniem, że termin ten nie może być dłuższy niż 21 dni.”

**3. Zwracam się z pytaniem czy są Państwo w stanie zaakceptować różnice techniczne w specyfikacji przedmiotu zamówienia?:**

1) Wysokość podnoszenia min: 22,6 m?

Na które udziela się odpowiedzi:

**Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego parametru podnoszenia.**

2) Emisja CO2 max: 239 g/km?

Na które udziela się odpowiedzi:

**Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego parametru emisji CO2.**

3) Fotel kierowcy z regulacją przesuwu, pochylecia oparcia – brak?

Na które udziela się odpowiedzi:

**Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego modelu fotela kierowcy.**

4) Radioodtworacz zamontowany serwisowo – zamontowany nie serwisowo?

Na które udziela się odpowiedzi:

**Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego sposobu montowania radioodtworacza.**

5) Wysokość robocza min: 22,6 m?

Na które udziela się odpowiedzi:

**Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego parametru wysokości roboczej.**

6) Wymiar kosza: 1400 x 715 x 1110 mm?

Na które udziela się odpowiedzi:

**Zamawiający dopuszcza zaproponowany wymiar kosza.**

7) Poziomowanie automatyczne pojazdu do pracy: brak?

Na które udziela się odpowiedzi:

**Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez automatycznego poziomowania pojazdu.**

8) Sterowanie: elektro-hydrauliczne?

Na które udziela się odpowiedzi:

**Zamawiający dopuszcza sterowanie elektro - hydrauliczne.**

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
Wojskowej Akademii Technicznej

mgr Irena ZAPAŁA

tel.(JS) 261 837 566

Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego, ul. gen. Sylwestra Kaliskiego 2, 00-908 Warszawa

NIP: 527-020-63-00, REGON: 012122900, [www.wat.edu.pl](http://www.wat.edu.pl)

Zamówienia Publiczne tel. 261 837 865, fax. 261 839 723, [www.wat.edu.pl](http://www.wat.edu.pl), e-mail: [dzp@wat.edu.pl](mailto:dzp@wat.edu.pl)